Российская Федерация

Красноярский край

Казачинский район

Пятковский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

07.10.2013 г.                                               с. Пятково                                          № 76

О внесении изменений в решение «Об утверждении Положения

о новой системе оплаты труда работников  муниципальных

бюджетных учреждений культуры, участвующих в  проведении

эксперимента по введению новой системы оплаты труда в соответствии

с  Постановлением Правительства  Красноярского края

от 19.11.2009 № 586-п»

Руководствуясь  статьями 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, За-

коном Красноярского края  от 29.10.2009 № 9-3864 «О новых системах оплаты труда ра-

ботников краевых государственных бюджетных учреждений», руководствуясь статьями

49  Устава Пятковского сельсовета, Пятковский сельский  Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Пятковского сельского Совета депутатов  от 16.05.2012 №38

«Об утверждении Положения о новой системе оплаты труда работников  муниципальных

бюджетных учреждений культуры Пятковского сельсовета, участвующих в  проведении

эксперимента по введению новой системы оплаты труда   в соответствии с  Постановле-

нием Правительства  Красноярского края  от 19.11.2009 № 586-п» следующие изменения:

 статью 4 пункт 2.1 подпункт 2 читать в следующей редакции:

Для целей расчета региональной выплаты размер заработной платы составляет

6068 рублей в Казачинском районе.

 2. Контроль за исполнением решения возложить на главу Пятковского сельсовета

Артюхова В.В.

            3. Решение вступает в силу  с 1 октября 2013 года и подлежит  опубликованию в

газете «Пятковский вестник».

                      Председатель сельского

                      Совета депутатов, глава сельсовета                                В.В.Артюхов